
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ №29

ПРИКАЗ

От М . Ob' 2024 года № f t /
О предоставлении мест и зачислении детей в МКДОУ №29

На основании направлений из Комитета образования Кировского 
муниципального района Ленинградской области, Устава МКДОУ №29, договора 
о взаимоотношениях МКДОУ с родителями (законными представителями) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить место и зачислить в группу №1 с 08.02.2024 года:
• Нелюбову Марию (01.07.2022 года рождения).

Т.Ф. Алексанина


		2024-06-19T13:45:14+0300
	Алексанина Татьяна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




